第１号様式（第５条関係）

年  月  日

世田谷区長  あて

住 所（所在地）

（団体名）

氏 名（代表者名）

電話番号

世田谷区喫煙場所設置費補助金交付申請書

世田谷区喫煙場所設置費補助要綱第５条の規定に基づき、補助金の交付を受

けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

設置場所

喫煙場所の名称

喫煙場所の面積

喫煙場所の所有形態 □所有  □賃借  □その他（         ）

工事着手予定日

工事完了予定日

経費配分

総事業経費                 円

補助対象経費                 円

他の補助金等                 円

交付申請額

(1,000円未満切捨て)
                円

付帯設備

管理の形態

運営日・時間

日 ・ 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 祝

時   分 ～   時   分

（その他休業日                 ）